
 

Provvedimento n.161 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA:  la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO:  il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO:  il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO:  il Provvedimento del Direttore Generale n. 67 del 17 marzo 2016 con il quale è stata indetta 

una Selezione pubblica per esami, riservata agli appartenenti alle categorie protette di cui 
all’art. 1 della Legge 12 marzo 1999 n. 68, iscritti alle liste di collocamento obbligatorio di cui 
all’art. 8 della predetta Legge, finalizzata all’assunzione di una unità di personale, appartenente 
alla categoria C – posizione economica C1 – Area Amministrativa, con contratto di lavoro a 
tempo indeterminato per lo svolgimento di attività di supporto contabile nell’ambito delle 
strutture della Scuola;  

VISTO:  il Provvedimento del Direttore Generale n. 134 del 23 maggio 2016 di nomina della commissione 
esaminatrice della selezione pubblica di cui sopra; 

VISTI:  gli atti presentati dalla Commissiona medesima;  
ACCERTATO:  il rispetto delle procedure previste dalle norme di legge; 

  
DISPONE 

 
Art. 1 - L’approvazione degli atti della selezione pubblica di cui alle premesse nonché la seguente 

graduatoria generale di merito. 
 

Cognome e Nome 
Valutazione globale 

(su 90) 

Losi Massimiliano 79 

Santagata Giuseppe 68 

Giubbolini Cristina 66 

Panetta Elio 63,5 

 
Art. 2 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti richiesti, è dichiarato vincitore della selezione il   

Sig. Massimiliano Losi. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito Web della Scuola, nell’Albo on line e nella sezione 
“CONCORSI, SELEZIONI E GARE “, “Selezioni” alla voce  “Selezione categoria C  –  Area Amministrativa – 
categorie ex art.1  L.68/99”. Di tale pubblicazione sarà data notizia mediante avviso nella Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana – IV serie speciale – Concorsi ed esami. 

Pisa lì, 16.06.2016 
 

 
Il Direttore Generale 
f.to Dott. Luca Bardi 

 (documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21, comma 2, del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 


